
7771,-.. -  .2e/79 II II II  
MVCRP0 1 K9P8K 

DODATEK ~. 3 
SMLOUVY 0 DÍLO 

~íslo smlouvy objednatele: 250/2019 
~íslo smlouvy zhotovitele: 5132/2019 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení podle § 3 písm. b) zákona 

~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(dale  jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba za  MV  — G~~ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 
Kontaktní osoba za ŠVZ HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 
(dále jen „objednatel") 

a  

Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  — generální ~editelství Hasi~ského 
záchranného sboru ~R (dále jen „MV-G~~ HZS 
~R), Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, 
Praha 414 
00007064 
neplátce 
84taiur 
~NB Praha 1 
8908-881/0710  
brig.  gen. Mgr. Slavomírem Bellem,  MSc. MBA,  
nám~stkem generálního ~editele HZS ~R 

SILBA-Elstav s.r.o. 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu:  
E-mail:  
Telefon: 
zapsaná v obchodním rejst~íku 
(dále jen „zhotovitel")  

Plze~ská 155, 326 00 Letkov 
64358844 
CZ64358844 
7sv78va 

u KS v Plzni, oddíl C, vložka 6900 



V Letkov~~ dne 19. 03. 2021 

Z

2 

~lánek II. 

Tento dodatek se týká realizace stavebních Oprav budovy objektu 6. 7 bývalého štábu 
vojenské posádky Zbiroh, nyní v uzav~eném areálu  MV  - G~~ HZS ~R (jedná se o realizaci 
akce „ŠVZ Zbiroh — rekonstrukce štábu"). 

Dodatek se uzavírá na základ~~ žádosti ze dne 19. 2. 2021, ve které Zhotovitel popisuje 
d~vody nemožnosti pinit smluvní závazek v souvislosti se sou~asnými covidovými 
opat~eními, která se promítají do nepin~ní termín~~ z d~vodu onemocn~ní po~etného 
množství zam~stnanc~~ a vyhlášení nouzového stavu na základ~~ ústavního zákona 
~. 110/1998 o bezpe~nosti ~eské republiky a s tím spojených p~ekážek na stran~~ 
objednatele i zhotovitele. 

Ze shora uvedeného plyne, že se jedná o p~ekážku nep~edvídatelnou a nep~ekonatelnou, 
kterou Zhotovitel nemohl ovlivnit. Smluvní strany mají existenci p~ekážky za prokázanou. 

Po vzájemné dohod~~ se Smluvní strany dohodly na uzav~ení tohoto DODATKU ~. 3, jehož 
ú~elem je zm~na termínu pin~ní smlouvy o dílo. 

~lánek III. 

Smluvní strany se dohodly na novém zn~ní ~lánku  Ill.  odstavci 3. smlouvy o dílo, které zní: 

Termíny zahájení, zhotovení a p~edání ~ádn~~ zhotoveného díla jsou: 

• doba p~edání a p~evzetí staveništ~~ do sedmi (7) dn~~ od nabytí ú~innosti smlouvy 

• doba zahájení stavebních prací do sedmi (7) dn~~ od p~edání a p~evzetí staveništ~~ 

• lh~ta pro dokon~ená stavebních prací do 31. 07. 2021 

• lh~ta pro p~edání a p~evzetí díla do sedmi (7) dn~~ od dokon~ení stavebních prací. 

~lánek IV. 

Ostatní ujednání této smlouvy o dílo z~stávají nezm~n~ny, pokud nejsou dot~eny tímto 
dodatkem. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 
(dva) obdrží objednatel a 1 (jeden) zhotovitel. 

V Praze dne 

brig.  gen.
nám~stek 

Za objed


	Page 1
	Page 2

